
Nydelig enebolig med langstrak  
utsikt mot sjøen. Betydelig  
renovert. Skjermet tomt i rolig  
blindgate. Gode solforhold.
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Din nye bolig? 

Velkommen til Bårdshaugen 17!
 
Nydelig enebolig beliggende i et attraktivt boligfelt på Trones. Like ved  
er barnehage, golfbane og flotte turområder. Promenade hele vegen  
inn til sentrum. Huset ligger usjenerende til med en lettstelt og  
skjermet hage. 

Kvaliteter verdt å fremheve:
‑ Bruksendret til 5 godkjente soverom (to av rommene brukes i dag  
som trimrom og kjellerstue).
‑ Tak fra 2007. (se pkt. moderniseringer i salgsoppgave)
‑ Godt vedlikeholdt og oppusset. 
‑ Vedovn, varmepumpe og gulvvarme i flere rom.
‑ Egen grovinngang til vaskerom.
‑ Alle vinduer mot Nord 1. etg byttet ca. 2002. Alle vinduer mot sør  
byttet i 2012 bortsett fra ett. 
‑ Byttet bordkledning og etterisolert mot sør.
‑ Carport med El‑bil lading.
‑ Smarthus med Future home og Plejd.

Velkommen til en hyggelig visning!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 4 690 000,‑
Omkostn.:	 Kr 118 600,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 808 600,‑
Selger:	 Mathias Støfringshaug
	 Christina Aksnes Gridseth
	
Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1979
BRA‑i/  BRA Total	  181/  189 kvm
Tomtstr.:	 773.8 m²
Soverom:	 5
Gnr./  bnr.	 Gnr. 6, bnr. 141
Oppdragsnr.:	 1709250012

Jørgen Sagvold
Eiendomsmegler

Mobil	 988 35 681
E‑post	 jorgen.sagvold@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Verdal
Norgata 6, 7650 Verdal. TLF. 474 79 990
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 181 m²
BRA ‑ e: 8 m²
BRA totalt: 189 m²
TBA: 49 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑i: 97 m² 

1. etasje
BRA‑i: 84 m² 
BRA‑e: 8 m² 

TBA fordelt på etasje
Kjeller
9 m² 

1. etasje
40 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Carporten er ikke medregnet i boligens areal.
Carporten har et areal på ca. 16 m2.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
773.8 m²

Tomtebeskrivelse
Eiertomt på ca. 773kvm. 
Tomten er pent opparbeidet med borstein, singel, plenarealer, busker og hekker.
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Tomtestørrelse/   ‑areal er hentet fra matrikkelutskrift (basert på oppmåling i digitalt  
kart). Det gjøres oppmerksom på at denne type arealangivelse (med tilhørende kart)  
kan være upresis og at man dermed kan få avvik i både areal og grenser ved en  
eventuell fremtidig oppmåling. Mangel grunnet avvikende grenser og/   eller arealsvikt  
kan derfor ikke påberopes.

Beliggenhet
Boligen ligger i et etablert boligfelt på Trones ca. 5 km nord for Verdal sentrum.
Nært barnehager, skoler, butikker og offentlig kommunikasjon. Flotte turområder med  
en av Norges beste golfbane i nærheten.

Barnehage/  Skole/  Fritid
Barnehager
Knøttene idrettsbarnehage (1‑5 år) 5.2 km
Maritvold barnehage (1‑5 år) 5.8 km
Elvegården barnehage (1‑5 år) 6.3 km

Skoler
Verdalsøra barneskole (1‑7 kl.) 4.9 km
Ørmelen skole (1‑7 kl.) 6.7 km
Vinne skole (1‑7 kl.) 9.6 km
Verdalsøra ungdomsskole (8‑10 kl.) 4.9 km
Verdal videregående skole 7.4 km
Inderøy videregående skole 15.3 km

Bygningssakkyndig
Åge Christian Holtermann Semb

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Enebolig er oppført i en etasje over underetasje. Grunnmur er oppført i støpt betong.  
Veggkonstruksjon er oppført i bindingsverk og er kledd med liggende kledning. Taket  
er et saltak og er tekket med profilerte plater av metall.
Vindu med isolerglass.

Eiendommen er gjennomgått av en bygningskyndig og det er utarbeidet en  
tilstandsrapport. Denne er vedlagt salgsoppgaven. Nedenfor følger informasjon om  
forhold som har fått TG 2 og TG 3.
 
Forhold som har fått TG2:
Nedløp og beslag ‑ 2
Luftehatt:
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Vurdering av avvik:
Det er avvik:
Registrert overflateavflassing på luftehatt.
Konsekvens/   tiltak
Tiltak:
Utføre vedlikehold av overflate.

Vinduer ‑ 2
Boligens eldste vindu er et trevindu med 2‑lags glass.
Dette er vindu i gavl på stue mot vest, vinduet er i fra byggeår.
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